Zakladni Skola a gymnazium mésta Konice
Adresa: TyrSova 609, 798 52 Konice
Tel.: 582 302 671

E-mail: gymnazium@konice.cz

Reditel: Mgr. Eva Obrusnikova

Zakladni skola a materska Skola Lipova
Adresa: Lipova 71, 798 45 Suchdol u Prostéjova
Tel.: 582391 448

E-mail: reditel@skolalipova-pv.cz

Reditelka: Mgr. Eva Havlénové

Matefska skola Suchdol
Jednov €. 51, 798 45 Suchdol u Prostéjova
Tel.: 582 391 446

E-mail: mssuchdol@seznam.cz

Reditelka: Lenka Milarova

Zakladni skola a matefska skola Hvozd
Adresa: Hvozd 84, 798 55 Hvozd
Tel.: 582 383 278

E-mail: zshvozd@centrum.cz

mshvozd@seznam.cz

Reditel: Mgr. Waldemar Zatloukal

Materska Skola Rakova u Konice
Adresa: Rakova u Konice 85, 798 57 Laskov
Tel.: 582 383 397

E-mail: msrakova@seznam.cz

Reditelka: Jana Voglové
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Matefiska skola Konice
Adresa: Smetanova 202, 798 52 Konice
Tel.: 582 396 170

E-mail: mskonice@volny.cz

Reditelka: Hana Tovarkova

Zakladni Skola a mateiska Skola T. G. Masaryka Brodek
u Konice

Adresa: Brodek u Konice 265, 798 46 Brodek u Konice
Tel.: 582391193

E-mail: brodek@volny.cz

Reditel: Mgr. Katefina Dostélova

Zakladni Sskola a mateirska Skola Kladky
Adresa: Kladky 178, 798 54 Kladky
Tel.: 582 383 430

E-mail: zskladky@post.cz

Reditelka: Mgr. Lenka Hofmanova

Materska Skola Sk¥ipov
Adresa: Skfipov 169, 798 52 Konice
Tel.: 727 831 273

E-mail: msskripov@seznam.cz

Reditelka: lvana O3lej$kova
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Mateirska Skola Strazisko
Adresa: Strazisko 25, 798 44 Strazisko

Tel.: 728 426 363; e-mail: msstrazisko@seznam.cz

Reditelka: Mgr. Eva Vymolova

Zakladni skola a materska Skola Bohuslavice
Adresa: Bohuslavice 19, 798 56 Bohuslavice

Tel.: 582 383 034; e-mail: zsbohuslavice@volny.cz

Reditelka: Mgr. Hana Matouskova

Zakladni umélecka skola Konice
Adresa: Na Pfihonech 425, 798 52 Konice

E-mail: blahovad @zuskonice.czTel.: 602 546 401

Reditelka: Bc. Daniela Bldhova

Domov pro seniory Jesenec, p. o.
Typ zatizeni: domov pro seniory
Adresa: Jesenec 1, 798 53 Jesenec
Tel.: 582 396 890

E-mail: reditel@ddjesenec.cz

Web: www.ddjesenec.cz

Reditelka: Bc. Zuzana Bratterova, LLM

Charita Konice — diim pokojného stari
Bohuslavice

Typ zafizeni: domov pro seniory

Adresa: Bohuslavice 9, 798 56 Bohuslavice
Tel.: 739 524 365

E-mail: dps.bohuslavice@konice.charita.cz

Web: www.charitakonice.cz

Vedouci zafizeni: Mgr. Bc. Pavlina Pasova
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* * Evropsky socialni fond
* * v s ~
* ek Operacni program Zaméstnanost

Masarykova jubilejni zakladni a matefska skola Horni
Stépanov

Adresa: Horni Stépanov 300, 798 47 Horni Stépanov
Tel.: 582 391 030

E-mail: pavla.popkova@zshornistepanov.cz

Reditelka: Mgr. Pavla Popkova

Matefska $kola Subifov

Adresa: Subifov 35, 798 52 Konice
Tel.: 737 759 075

E-mail: jarmilakalandrova@seznam.cz

Reditelka: Jarmila Kalandrova

Domov pro seniory Ludmirov, p. o.
Typ zafizeni: domov pro seniory
Adresa: Ludmirov 2, 798 55 Hvozd
Tel.: 582 383 147

E-mail: ddludmirov@volny.cz

Web: www.volny.cz/ddludmirov

Reditelka: Mgr. Marta Spurna
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Materské centrum Srdicko
Adresa: Kostelni 46, 798 52 Konice
Tel.: 739 246 019

E-mail: charita.srdicko@centrum.cz

Web: www.mcsrdicko.eu

Klub seniort Srdicko
Adresa: Kostelni 46, 798 52 Konice
Tel.: 739 246 019

E-mail: charita.srdicko@centrum.cz
Predsedkyné klubu: Markéta Klicova

Charita Konice, cirkevni pravnicka osoba
Typ zafizeni: peCovatelska sluzba

Adresa: Zahradni 690, 798 52 Konice
Tel.: 582 396 217

E-mail: charita.konice@centrum.cz

Web: www.charitakonice.cz

Reditel: Mgr. Marek Navratil

Matefiské centrum Rakovacek o. s.
Adresa: Rakova u Konice 85, 798 57 Laskov
Tel.: 604 612 810

E-mail: mcrakovacek@seznam.cz

Predseda: Alena Jedlickova

Centrum pro rodinu Kana Konice
Adresa: Ochoz 33, 798 52 Konice
Tel.: 775 080 971, 733 754 143

E-mail: cpr.konice@ado.cz

Pastoracni asistent: Anna Burgetova, Blanka Hdajkova
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Zakladni organizace Ceského svazu Zen Konice
Adresa: Konice 381, 798 52 Konice
Tel.: 582 397 137

Predsedkyné organizace: Helena Zilkova

Zakladni organizace Ceského svazu Zen StraZisko
Adresa: StraZisko 60, 798 44 Strazisko

Predsedkyné organizace: Jaroslava Popelkova

Spolco
Adresa: Smetanova 101, 798 52 Konice
Tel.: 582 396 370

E-mail: fakonice@ado.cz; voglova.lucie@seznam.cz

KOZA (konicka zajmova agentura), obc¢anské sdruzeni

Adresa: Masarykovo nam. 68, 798 52 Konice
Tel.: 606 723 843

Klub seniord
Adresa: Suchdol 101, 798 45 Suchdol u Prostéjova
Tel.: 582391 431

Predsedkyné klubu: Ludmila Trundova

Cesky svaz Zen na Konicku
Adresa: Jesenec 57, 798 53 Jesenec
Tel: 582 396 937

Pfedsedkyné svazu: Alena Popelkova
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Télocvi¢na jednota Sokol Konice
Adresa: Sportovni 205, 798 52 Konice

Tel.: 582 396 700

Vedouci jednoty: Mojmir Slama
Fotbal

Kontaktni osoba: Jifi Kucera

Tel.:602 708 149
E-mail : fotbal.konice@seznam.cz

Web: www.fotbal-konice.cz

Sachy
Kontaktni osoba: Josef Koutny

Tel.: 582 397 700

SK Jesenec - Dzbel, z.s.

Adresa: Dzbel 124, 798 53 Jesenec
Tel.: 776 255 181

E-mail: milan.prucek@seznam.cz
Web: www.skjesenec.webnode.cz

Kontaktni osoba: Milan Prucek

Sportovni klub Lipova, z.s.

Adresa: Lipova 58, 798 45 Suchdol u Prostéjova
Tel: 721 875 716

E-mail: e.benisek@seznam.cz

Kontaktni osoba: Eduard Benisek

TJ Horni Stépanov
Horni Stépédnov 33, Horni Stépanov 798 47
Tel.: 603 580 176

E-mail: sekretar.fotbal@atlas.cz

Web:www.hornistepanovfotbal.estranky.cz

FC Hvozd, z.s.
Adresa: Hvozd 148, 798 55 Konice
Tel.: 777 841 922

E-mail: j.poles@trucktrade.cz

Web: www.fchvozd.webnode.cz

Kontaktni osoba: Jiti Poles
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TJ Sokol Kladky
Adresa: Kladky 16, 798 54 Kladky
Tel.: 776 194 020

E-mail: zuzu@centrum.cz

Web: www.sokolkladky.banda.cz

Kontaktni osoba: Milan Krecek

TJ Jiskra Brodek u Konice
Adresa: Brodek u Konice 318, 798 46 Brodek u Konice
Tel.: 732 518 453

E-mail: jiskrabrodekukonice@ofsprostéjov.cz

Web: www.bkfotbal.estranky.cz

Kontaktni osoba: Petr Podhorny

Klub orientac¢niho béhu Konice z. s.
Adresa: TyrSova 397, 798 52 Konice
Tel.: 582332734

E-mail: kon@kobkon.cz

Web: www.kobkon.cz

Kontaktni osoba: Ing. Miroslav Hlava

Rehabilitacni centrum Konice, s.r.o.
Adresa: TyrSova 414, 798 52 Konice
Tel.: 582 396 374

E-mail: rehabilitace@volny.cz

Web: www.rehabilitacekonice.cz

Kontaktni osoba: Lenka Dvordkova

FITAHEALTH
Adresa: Vrchlického 354, 798 52 Konice
Tel.: 775 285 278

E-mail: cerovska@fit4health.cz

Web: www.fit4health.cz

Kontakt: Adéla Cefovska
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TJ Sokol Strazisko
Strazisko 28, 798 44 Strazisko

E-mail: sokol.strazisko@seznam.cz
Tel: 606 092 235

Kontaktni osoba: Zdenék Popelka

Moravsky rybaisky svaz Konice
Adresa: Vodni 293, 798 52 Konice
Tel.: 582 397 348

E-mail.: konice@momrs.cz

Web: www.mrsmokonice.cz

Utedni hodiny: kazdou stfedu 18:00 - 19:00

Junak
Adresa: Jirdskova 421, 798 52 Konice
Tel.: 776 574 254

E-mail: junak.konice@centrum.cz

Kontaktni osoba: Ing. Vladimir Hirt

Kazdy patek ve 14 nebo 16 u klubovny na zamku

Eques Tempus
Skupina historického Sermu
Tel.: 739638 776

E-mail: pavel.bily06 @seznam.cz

Kontaktni osoba: Pavel Bily

Meéstské kulturni stiedisko Konice
Turistické informacni centrum Konice
Adresa: Kostelni 46, 798 52 Konice
Tel.: 582 334 987
E-mail: lexmanova@mekskonice.cz
Web: www.mekskonice.cz
Nabizené sluzby:

Pravodcovské sluzby, poradani kulturnich akci:

ket Evropska unie
* * Evropsky socialni fond
* * v s ~
* ek Operacni program Zaméstnanost

Myslivecké sdruzeni Hubert Budétsko, o. s.
Péncin 113, 798 57 Laskov

Predseda: Marek Chromec

VETERAN vehicle club KONICE
Adresa: Starnov 12, 798 52 Konice
Tel.: 728 539 808

E-mail: xpuppy@centrum.cz

Web: www.veteranclubkonice.cz
Kontaktni osoba: Jaroslav Vinkler

Véelafi Konicko

Cesky svaz véelatd, z.s., zakladni organizace Konice
Cunin 23, 798 52 Konice
Tel.: 723 217 856

E-mail: vcelari.konicko@seznam.cz

Web: http://vcelarikonicko.webnode.cz/

Kontaktni osoba: Jaromir Dedek

Cesky svaz chovateld, z. s.
Kruzikova 699, 798 52 Konice

Predseda: Lubomir Palenik

Zvackav festival, Divadelni festival, Vanoéni trhy, Kruh
pratel hudby

Méstska knihovna Konice
Kostelni 46, 798 52 Konice
Tel: 582 396 487

E-mail: knihovna@konice.cz

Web: http://www.konicka.knihovna.cz/

Vedouci: Vlasta Snaselova
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Muzeum femesel Konicka, o. s.
Adresa: Cihelna Il. 604, 798 52 Konice
Tel: 724 328 934

E-mail: pavel.sin@muzeumkonice.cz

Pfedseda spolku: Pavel Sin

Vet Evropska unie svaz mesta oboy
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Bohuslavice

Tel: 582 383 025; e-mail:ou@obec-
bohuslavice.cz

Utedni hodiny: Po, St: 8:00 — 16:30
Starosta: Mgr. Ing. Roman Jedlicka
Brodek u Konice

Tel: 582 391 125; e-mail:
ou.brodek@worldonline.cz

Utedni hodiny: Po, St: 8:00 — 16:00; Pa: 8:00 —
10:00

Starosta: Radomir Novak
Bfezsko

Tel: 582 396 034; e-mail: obec.brezsko@volny.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:30 — 18:00
Starosta: Jifi Zajicek
Budétsko

Tel: 582 396 579; e-mail: budetsko@quick.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:30 — 16:30
Starosta: Jifi Sedlacek

Dzbel

Tel: 582 396 917; e-mail: dzbel@volny.cz

Utedni hodiny: Po, St: 8:00 — 16:30; Ut, Ct, Pa:
8:00 — 12:00

Starostka: Jana Konec¢na

Hacky

Tel: 582 383 478; e-mail: obec@hacky.cz
Utedni hodiny: St, Pa: 19:00 — 20:00
Starosta: Josef Vychodil

Horni Stépanov

Tel: 582 391 032; e-mail:
obechornistepanov@tiscali.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:00 — 17:00, Ut, Ct: 7:00
—15:00, Pa: 7:00 — 13:00

Starosta: Vladimir Svoboda

Seatoo) Evropska unie
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Hvozd

Tel: 582 383 125; e-mail: obec@hvozd.cz
Utedni hodiny: Po, St: 7:00 — 17:00
Starosta: Ing. Josef Smid

Jesenec

Tel: 582 396 923; e-mail: oujesenec@e-mail.cz

Utedni hodiny: Po, St: 8:00 — 16:30
Starosta: Jan Kvapil
Kladky

Tel: 582 383 424; e-mail: obec.kladky@volny.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:00 — 16:00
Starosta: Ing. Josef Hofman
Konice

Tel: 582 401 401; e-mail: starosta@konice.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:30 — 16:30, Ut, Ct — po
predchozi domluvé, Pa: 7:30 — 13:00

Starosta: Frantisek Novak
Lipova

Tel: 582 391 433; e-mail: starosta@obec-
lipova.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:00 — 17:00

Starosta: Ing. Franti$ek Sustr

Ludmirov

Tel: 582 383 130; e-mail: ouludmirov@volny.cz
Utedni hodiny: Po, St: 6:30 — 16:00

Starostka: Jana Grézlova

Ochoz

Tel: 582 396 844; e-mail: obec@obecochoz.cz

Utedni hodiny: Po: 14:00 — 18:00, St: 13:00 —
16:00

Starosta: Ing. Martin Bily
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Polomi
Tel: 582 383 052; e-mail: obec@polomi.cz
Utedni hodiny: St: 18:00 — 20:00

Starosta: Stanislav Pistak

Rakova u Konice

Tel: 582 383 454; e-mail: starosta@rakova.cz

Utedni hodiny: Ut, Ct: 18:30 — 20:00
Starosta: Petr Hajkr
Rakadvka

Tel: 582 383 011; e-mail: rakuvka@seznam.cz

Utedni hodiny: Po, St: 16:00 — 19:00

Starosta: Josef Mikulka

Seatoo) Evropska unie
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Skripov
Tel: 582 396 283; e-mail: skripov@volny.cz

Utedni hodiny: Po, Ut, Ct: 7:30 — 15:00, St: 7:30
—17:00, Pa: 7:30 — 13:00

Starosta: Miroslav Kadlec
Strazisko

Tel: 582 376 520; e-mail: strazisko@volny.cz

Utedni hodiny: Po, Ut, Ct: 7:00 — 15:00, St: 7:00
—17:00, Pa: 7:00 — 13:00

Starosta: Jaroslav Kréner
Suchdol

Tel: 582 391 431; e-mail: obecsuchdol@volny.cz

Utedni hodiny: Po, St: 7:00 — 16:00, Ut, Ct: 7:00
—15:00, Pa: 7:00 — 13:00

Starostka: Ing. Mgr. Jitka Zahalkova
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